檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部中央氣象局　函

地址：10048 臺北市中正區公園路 64 號

聯絡人：王之璽

電話：02-2349-1014

傳真：02-2349-1019

電子信箱：jesse@cwb.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年8月2日

發文字號：中象壹字第10500097601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10500097601-0-0.xlsx、10500097601-0-1.docx)

主旨：檢送最新修訂之北太平洋西部及南海地區颱風中英文名稱

命名對照及原文涵意對照表、颱風名稱修訂前後對照表各

1份，敬請轉知所屬相關單位，請察（查）照。

說明：

一、依據世界氣象組織颱風委員會第48次決議，自2016年起北

太平洋西部及南海地區颱風命名中，計有1個變更，由Bua

loi（中文譯名：博羅依）取代Rammasun（中文譯名：雷

馬遜）。

二、本次中文譯名以音譯為原則。

正本：行政院災害防救辦公室、行政院人事行政總處、行政院發言人室、行政院農業委

員會、科技部、內政部、國防部、經濟部、國家災害防救科技中心、交通部公路

總局、交通部民用航空局、交通部航港局、交通部高速鐵路工程局、交通部臺灣

區國道高速公路局、交通部臺灣區國道新建工程局、交通部臺灣鐵路管理局、交

通部鐵路改建工程局、交通部觀光局、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、

臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府

、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政

府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣

政府、福建省連江縣政府、國立臺灣大學大氣科學系、國立中央大學大氣科學系

、中國文化大學大氣科學系、國立臺灣師範大學地球科學系、本局各單位及附屬

氣象測報機構

副本： 2016-08-02
12:29:45

1050190632

■■■■■■1I_消防局 ■■■■■■■收文:105/08/02

■■■■■■■有附件

■■■■■■B020300_整備應變科